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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43522604G

2. Data e Regjistrimit 14/06/2005

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/10/2003

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
rruga Muhedin Muço, godine 1-kateshe, zona kadastrale 
8543, nr. pasurie 20/12 

8. Kapitali 137.423.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 135694000.0000

137.423,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim dhe shitje uje te pijshem per popullaten ,entet 
shteterore,subjektet private  qe veprojne ne qytetin e Gjirokastres si 
dhe mirembajtjen e rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza per kete 
qytet. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gentian Llogo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/08/2019 Deri : 14/08/2022
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Gentian Llogo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/08/2019 Deri : 14/08/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Iblo Shkurta

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 07/02/2020 Deri : 07/02/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Nertil Nebiaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 07/02/2020 Deri : 07/02/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Berti Pashko25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/12/2019 Deri : 

Ermir Veipi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 02/12/2019 Deri : 

Bashkia Gjirokaster
Me te drejte vote               : 137423.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ND.UJESJ-KANAL GJIROKASTER
E-Mail: gllogo2@hotmail.com  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-420045-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/10
/2003

Numri i Vendimit:30474, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  1-Data e regjistrimit: 30.10.2003 2-Emri i 
subjektit:"Ujesjelles Kanalizime Qytet" Sha ,Gjirokaster. 3-Forma ligjore:Shoqeri anonime 
4-Data e themelimit:01.10.2003. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:128.000.000 
leke. 7-Selia:Gjirokaster. 8-Objekti:Prodhim dhe shitje uje te pijshem per popullaten ,entet 
shteterore,subjektet private  qe veprojne ne qytetin e Gjirokastres si dhe mirembajtjen e 
rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza per kete qytet. 9-Perfaqesuesi ligjor: Dashamir 
Zyberaj. 10-Aksionar:Ministria e Ekonomise. 11-Ekspert Kontabel:Luan Muça. 12-
Keshilli Mbikqyres:Bujar Reme,Dashamir Sejdo,Thoma Rrushaj.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-3-EK-bona-12-12-20070021.pdf

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559095-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822566-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C8CBF-C180-45CB-B829-A43262D506B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B00D34-0854-4276-927D-138512ACC215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE562C-28BA-47D4-B8D6-4D05A250C62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA068B2-83DF-46B1-87F7-4DA90D4253AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C465CC-0CE1-47D7-B697-7CB27102C028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E82AB-8A9C-4D9D-81AC-BBC26E4D206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C672FC15-C146-49AC-92BA-CB0AD094B088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DE0B88-3F12-4F54-BA38-6F536B1BC53D
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861667-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.899, për depozitimin e Statutit të 
ndryshuar të "Ujësjellës Kanalizime Gjirokaster" sh.a.Depozitim i Statutit të ndryshuar te 
shoqërise "Ujësjelles Kanalizime Gjirokaster" , sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")                      Nga data 
"01/10/2003"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861853-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.975, “Për ndryshime në Statutin e 
shoqërisë "Ujësjellës Kanalizime Qytet Gjirokastër", sipas së cilit ështe urdheruar 
transferim i i aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Lunxheri")                      Numri i aksioneve 
"6.912,00             Perqindja ne kapital "5,40"                        Kontributi ne para 
"6.912.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Gjirokaster")                      Numri i aksioneve 
"121.088,00             Perqindja ne kapital "94,60"                        Kontributi ne para 
"121.088.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862130-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3270401-667E-465A-A016-7984DA726952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A7B0BD-D52C-454E-BC4C-A1DEFE33E9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD7604-11C6-44AC-B415-3162076C7F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F69D1F-E2D6-4734-BAC9-9DA9E9BABAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0A45ED-678C-4613-A153-B449FA213596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0A45ED-678C-4613-A153-B449FA213596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B0DAE8-CF06-4ED4-A684-D8B3B873FAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE6E83-6116-4F2C-A410-452E5631AD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE6E83-6116-4F2C-A410-452E5631AD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF42B2AB-6A44-4CC7-859E-65CCF8D8C2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FBAA01-240B-4E79-90A8-7DB66868FD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29DAB9-864B-4CF7-8AC9-843C98A5C6C6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.2, të këshillit mbikëqyrës të 
shoqërisë, per emërimin në postin e drejtorit Z.Dashmir Qeli.Depozitim i vendimit Nr.29, 
të këshillit mbikëqyrës të shoqërisë, ku është vendosur: Të riemërojë në postin e drejtorit të 
shoqërisë, Z.Dashmir Qeli.Depozitimi i vendimit Nr.12, të asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Rizgjedhja e anëtarëve të këshillit mbikëqyrës.Depozitim i 
vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:Miratimi i Statutit të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashmir Qeli")                      Nga data 
"11/02/2008"                        Ne daten "07/05/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Dashmir Zyberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Përparim Kore")                      Nga data "11/02/2008"                        
Ne daten "24/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Shpresë Mino")                      Nga data "11/02/2008"                        
Ne daten "24/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriana Dudumi")                      Nga data "11/02/2008"                        
Ne daten "24/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Muho")                      Nga data "11/02/2008"                        
Ne daten "24/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilia Kuro")                      Nga data "11/02/2008"                        
Ne daten "24/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Florian Hysaj")                      Nga data "11/02/2008"                        
Ne daten "24/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Thoma Rusha")         
eshte larguar anetari:            ("Dashmir Sejdo")         
eshte larguar anetari:            ("Bujar Reme")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866879-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.02.2015, të aksionarëve të 
shoqërisë, ku është vendosur:1.Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.2.Ndryshimi i vulës së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga Muhedin Muço, godine 1-kateshe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C481D94-855E-4648-81D1-04C3031BA329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F7EEF7-0697-4556-B3C3-6D89F322F976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECD799B-9271-4FDC-9CDA-7D0DFB864139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC88A1B8-4C38-4648-9395-9B836E58F0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC88A1B8-4C38-4648-9395-9B836E58F0B6


6

zona kadastrale 8543, nr. pasurie 20/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         PAZAR I VJETER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175437-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593431-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2016 per miratimin e 
transferimit te aksioneve nga Ish Komuna Lunxheri  te Bashkia Gjirokaster.  Depozitimi i 
ekstraktit nga Qendra e Regjistrimit te aksioneve, date 16.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Lunxheri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("121.088.000,00")            u be              ("128.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("94,60")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("121.088,00")            u be              ("128.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622364-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2015 ku eshte 
vendosur:Emerimin e znj.Lindita Muça si eksperte kontabel e regjistruar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294259EF-AAD3-407E-A747-0BAB4E971445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE6D769-F257-4FAB-BD34-07022C12591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0674E8-5280-4797-948E-1ECEC82AF412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BF941-C2AE-4CA5-BBE6-2A65ACAA6267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BF941-C2AE-4CA5-BBE6-2A65ACAA6267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1D1F7-7FCC-4CA3-BA90-2C758A0E4B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC58B708-1564-40F1-834D-2DE4B3C2B33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E7846-BD49-4463-BA40-654D62F57A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F0174-D567-4FB3-B5FC-C9DC10DFD290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3E368C-DB5D-489B-A4EC-6EB19BB68AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774230E2-6D02-4689-8B48-ACC572ED01A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774230E2-6D02-4689-8B48-ACC572ED01A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lindita Muça")                      Nga data 
"03/04/2015"                        Ne daten "03/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637371-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.04.2016, ku është vendosur: 
Miratimi i statutit  të ri të shoqërisë. – Shkarkimi nga detyra të administratorit Z. Dashmir 
Qeli. – Emërimi në detyrën e administratorit Z. Bashkim Tola. Depozitimi i statutit të ri 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Tola")                      Nga data 
"07/04/2016"                        Ne daten "07/04/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Dashmir Qeli")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641785-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 11.04.2016, të Asamblesë së 
Zakonshme të Aksionarëve, ku është vendosur: Të emërojë anëtarët e Këshillit të 
Administrimit të përbërë nga Z.Vangjel Muço, Z. Aurel Lapa dhe Z.Bashkim Tola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ilia Kuro")         
eshte larguar anetari:            ("Adriana Dudumi")         
eshte larguar anetari:            ("Shpresë Mino")         
eshte larguar anetari:            ("Përparim Kore")         
eshte larguar anetari:            ("Florian Hysaj")         
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Muho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vangjel Muço")                      Nga data "11/04/2016"                        
Ne daten "11/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Lapa")                      Nga data "11/04/2016"                        
Ne daten "11/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Tola")                      Nga data "11/04/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF893A53-BAA2-4105-A877-04E1F226CD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4362624B-D904-4F89-9595-44A40864E74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA917B8-2C87-4FE6-9226-C1D9C05C0AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C634D0-7839-409E-A6B5-D0A83A88B745
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Ne daten "11/04/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748882-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i ekspertit kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")                      Nga data 
"13/06/2016"                        Ne daten "13/06/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lindita Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851377-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862057-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar, zj. Vera Lala per auditimin e Pasqyrave 
Financiare per vitin ushtrimor qe perfundon me 31 dhjetor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875751-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926824-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52DC2C8-12DB-4360-AACF-796ED420865F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F3C18E-30D5-4377-8738-17CA47525403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6366C50C-55D8-463C-84D7-206C5B1E01DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F1E784-2420-4047-A456-2A2B41D35CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B2C8C5-F1D9-4251-867B-5534A68C08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D901D-BC80-4188-9181-9842B0C6C58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479686DB-DBA7-4FB3-81A9-ACC220FE7118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC53B8-0FFC-4470-9398-2298F4B04709
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 8 date 
13.09.2016 ku eshte vendosur emerimi i znj. Doruntina Latifi si Sekretar i Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionareve. Ndryshimi i  nenit  1 pika 2 e statutit persa i perket emertimit 
te shoqerise nga “Ujesjelles-Kanalizime Qytet Gjirokaster “ Sha ne “Ujesjelles-Kanalizime 
Gjirokaster”Sha.
Emri i subjektit ishte            ("Ujesjelles Kanalizime Qytet Gjirokaster")          u be            
("Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378030-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2017 ku eshte 
vendosur:Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar zj. Valbona Merko per hartimin e 
raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimit te pashperndare deri ne fund te vitit qe 
perfundon me 31 Dhjetor 2016 per rritjen e kapitalit te shoqerise ne shumen 7.694 515 
leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382797-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 14.07.2017 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit kontabel zj.Valbona Merko. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 12.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "128.000.000,00"          u be            "135.694.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "128.000,00"          u be            "135.694,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "128.000.000,00"          u be            "135.694.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("128.000.000,00")            u be              ("135.694.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("128.000,00")            u be              ("135.694,00")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391511-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D80525-1119-4AA1-AEA4-989502D439C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88EC04F-0AF4-4A25-B83F-BB384F74C266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BD5E22-1942-42E8-8D85-F44819D58109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B98237-A18C-447C-A09D-AEC5237C64E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DB12B-2717-4C6D-BA26-BFCDA4B0458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49832664-538E-4AC5-BA77-F2DC23E60BBD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720332-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.03.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Administratori i ka kompetencat e 
kufizuara si me poshte:Per cdo veprim juridik, administrativ dhe financiar, administratori 
duhet te marre me pare miratimin me shkrim te aksionarit. Ne te kundert, cdo veprim do te 
konsiderohet absolutisht I pavlefshem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitri Kristidhi")                      Nga data 
"20/03/2018"                        Ne daten "20/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726046-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 30.03.2018, të Asamblesë 
së Përgjithshme të Aksionarëve ku është vendosur: 1- Të shkarkojë Z. Bashkim Tola nga 
posti i anëtarit të Këshillit të Administrimit. 2- Të emërojë Z. Dhimitri Kristidhi si anëtarë 
të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitri Kristidhi")                      Nga data "30/03/2018"                        
Ne daten "30/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD76304F-3033-4DA4-8D28-3966DC21D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB6A828-4619-444E-B403-7A52F4C3C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB6A828-4619-444E-B403-7A52F4C3C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79FFD62-96ED-4134-A881-9C2E7DBE6B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC97D8-7DBF-47C9-BD58-C0D1BC383BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5365F-8695-42F6-A66A-DB25EEE437F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E41239-2823-47A9-8F44-DD9A4C36104E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7979BA8-4F7D-46D3-B368-FD3F911D9B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9EA90E-401F-41EF-A075-3F14FC568E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9EA90E-401F-41EF-A075-3F14FC568E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1CD479-4CCF-4FF4-8F5D-86BE5C180A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D11F44-0F2C-4491-8F11-41969DDC23FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D11F44-0F2C-4491-8F11-41969DDC23FC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844552-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864767-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.06.2018 per caktimin e 
ekspertit kontabel znj.Valbona Merko per te kryer raportin e vleresimit te fitimit te 
pashperndare te vitit 2017 me qellim rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871097-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
27.06.2018, ku është vendosur: Destinimi i fitimit të pashërndarë të realizuar pas tatimit 
për vitin 2017.Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël 
për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 04.07.2018. Depozitimi i Vendimit të 
aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 05.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "135.694.000,00"          u be            "137.423.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "135.694,00"          u be            "137.423,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("135.694.000,00")            u be              ("137.423.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Gjirokaster")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("135.694,00")            u be              ("137.423,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED1444-5B80-4D80-A763-871E5BB1612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBC6B0F-4EED-48A5-98C5-2297185BC7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6274E20D-C7AF-4FB1-B385-38862FBB1966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA8A3F-22F6-494B-AE63-408097028A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE54135-0143-4CDE-9CB6-5A893B4546E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE54135-0143-4CDE-9CB6-5A893B4546E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7919444-F12A-4F16-8F25-61821F1E1B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D923B-2531-438E-BA0F-77C707AF8030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6DB908-E822-4244-82AD-AD3591431EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A931A2A-5FB1-4DC1-967C-C6E375EA078F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940A171E-B2C8-4E7C-8153-30321BD239CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940A171E-B2C8-4E7C-8153-30321BD239CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575274A7-8D62-4A39-9C11-5CF4B69E0922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9DD579-EE85-4B0D-AE14-7677FAAA8FF7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885824-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 23.07.2018, Nr. 09, ku 
vendosi : Të ndryshojë nenin 3 , pika 1 të statutit të shoqërisë në lidhje me kapitalin e 
shoqerisë në vlerën 137.423.000 leke , i cili është i nënshkruar tërësisht. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Teknik UKGJ (1).pdf
raporti i ecurise te veprimtarise 2018.pdf
shenime shpjeguese te PF 2018 per QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Qershor 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar 2.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
kontrolli i brendshem per QKB 2018.pdf
report of payments made te public institutions.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308338-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 14.08.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim Dhimitri Kristidhi dhe emërim Gentian Llogo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gllogo2@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Llogo")                      Nga data 
"14/08/2019"                        Ne daten "14/08/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Dhimitri Kristidhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F115360F-D5C7-47F2-ADC2-19EF6437A5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6099704D-6D62-4EC8-96F3-7B30F66BF122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6099704D-6D62-4EC8-96F3-7B30F66BF122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14240D25-A0AE-42FC-9934-8867EE0F7F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1515A465-2DBB-4DAC-9C08-B6D237A1172E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8985349E-9669-4ADF-9B14-6349C6B639EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2666B7-0F16-45DF-99F5-B91AEA78A013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECDCE04-180A-4118-84C0-C042BA817AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F795CA-F0CD-4FFA-8344-48FBFB35B381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE41ACF-7878-4CB0-90C7-52FCC7066639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C5E7CE-E6E6-4A92-B73A-1FE3E360C9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8905A0-E314-4901-B06D-B5236C6A871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDECAB0-3EF0-46B0-8348-9DF4F9B86E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7EEC4C-C708-43BB-9E1F-58FB6A2D57B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E815BAA-4756-4A45-80FA-1AA79522E297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCF85C-13BE-4B83-B24D-EF2EB35E429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580E91A-8CA3-43CF-8C02-753AE8449F72
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310491-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.04, datë 19.08.2019 ku është 
vendosur: Heqja e kufizimit të kompetencave të administratorit Gentian Llogo të 
vendosura me vendimin Nr.01 datë 14.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Llogo")                    , 
Competence ishte                      ("Per cdo veprim juridik, administrative, dhe financiar, 
administrator, duhet te marr me pare miratimin me shkrim te aksionerit, ne te kundert 
cdo veprim do te konsiderohet absolutisht I pavlefshem.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423685-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 02.12.2019, të asamblesë së 
aksionerëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Shkarkimi i znj. Valbona Merko dhe emërimi 
i z. Berti Pashko dhe z. Ermir Veipi si  ekspertë kontabël për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019 dhe në vazhdim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")                      Nga data 
"02/12/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ermir Veipi")                      Nga data 
"02/12/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437984-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02 date 14.08.2019 dhe Nr.03 date 
14.08.2019, per ndryshim në anëtarët e Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nertil Nebiaj")                      Nga data "14/08/2019"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E36219-465C-4804-9634-DB2E2A2C2177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0CC0C0-9719-4D24-BDFD-61C45231B73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1D6FA2-1B79-41AB-9ECC-B36E83067FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1D6FA2-1B79-41AB-9ECC-B36E83067FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46B9FF3-99BB-412F-BA66-57666B343EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC364F21-D8B6-4A41-8088-7261E25FDFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7B1D78-21EC-4056-B56F-F59EE33B12F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7B1D78-21EC-4056-B56F-F59EE33B12F7
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Ne daten "14/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Llogo")                      Nga data "14/08/2019"                        
Ne daten "14/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Aurel Lapa")         
eshte larguar anetari:            ("Dhimitri Kristidhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467258-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 07.02.2020 ku është vendosur: 
Riemërim i Anëtarit Nertil Nebiaj. Largim i Vangjel Muço dhe emërim Iblo Shkurta.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Iblo Shkurta")                      Nga data "07/02/2020"                        
Ne daten "07/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Vangjel Muço")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nertil Nebiaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/08/2019")            u be              ("07/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nertil Nebiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("07/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661841-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

Datë           :30/09/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD888E77-CB84-4197-908B-1649C9B1AE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16182A3B-53A1-45A8-B212-4A3830F416E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D94509-8528-40D6-B351-52B9E55CD795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D94509-8528-40D6-B351-52B9E55CD795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425DF201-A630-4E34-9015-8DA2F22E1B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10258A1-9F2A-4110-A94D-AE7B8E0B967B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10258A1-9F2A-4110-A94D-AE7B8E0B967B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7FAABE-CC7B-48B8-9A9E-E636600D2AAB
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


